南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street， Los Angeles， CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 38 號

日期： 2014年 3 月 28 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：本會 2014青少年中華文化夏令營招生公告。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

2014青少年中華文化夏令營招生公告

一. 主辦單位：南加州中文學校聯合會，中華民國僑務委員會 / 洛杉磯華僑文教

服務中心。

二. 2014［青少年中華文化夏令營］將於 6/29/2014 (週日)起至 7/6/2014 (週日)共 8

天，在大熊湖 (Big Bear Lake) Mile High Pine Camp Site 營區舉行，全程專車接送，以

洛杉磯華僑文教服務中心為集合地點。

三. 往年本活動深受學生喜愛，今年特別除了招生會員學生外，也歡迎美國主流

學校及非會員學校和個人報名參加。凡是年齡７歲至 17歲華裔及非華裔學生均

可接受報名。即日起歡迎踴躍報名，下載報名表詳情請見網站: www.SCCCS.net。

四. 2014青少年中華文化夏令營活動，安排具有教育意義的生活體驗課程，包括

有：中華文化歷史、語言課程、剪紙、中國結、中華民族舞、等民俗體育課程

外，也安排戶外有趣的健康活動如：射箭、划舟、爬山、營火晚會、禮儀教學、

領導統御才能、衛生保健等豐富課程。

五. 報名須知：

1. 夏令營於 6/29至 7/6日在 Lake Williams, Camp Oakes 舉辦。學員須為七歲至十

七歲品行端正之學生。

2. 即日起至 5月 20日接受報名，報名費為 $510。

3. 支票抬頭請寫 SCCCS，連同學員報名表寄至承辦人：

      孫相治 Sun, Shan Chi  5461 Marview Dr., La Palma, CA 90623   (562)418-0415

http://www.scccs.net/
http://www.scccs.net/

六. 學員報名表格請至聯合會網站 www.SCCCS.net／青少年中華文化夏令營下戴。

七. 有關本活動的任何問題，請逕洽聯絡人：

    孫相治  562-418-0415

    張妮娜  714-970-7826

耑此    敬祝

教安

                                           會長 袁 璐          敬上

                                             626-513-5052 (Cell)    Email: luluyuan@hotmal.com

附件：

1. 青少年中華文化夏令營宗旨

2. 學員報名表

3. 輔導員申請表

4. 2013年夏令營的回顧

http://www.scccs.net/
mailto:luluyuan@hotmal.com